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Korona Virüs Gündem Siyaset Ekonomi Teknoloji Dünya Spor Aktuel Kadın Aile Gezi Rehberi

Son Haberler 

Fatih Dönmez, Isparta açıklaması Gözden düşen Brezilyalı yıldız ile
yollar ayrılıyor!

Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu NATO
Karargahı’nda

Abdullah Avcı tarihe geçebilir!

  Kültür - Sanat  Araştırmacı-Yazar Burak Çileli’den “Salih Mirzabeyoğlu ve Yeni Fizik” konferansı

Kültür - Sanat

Araştırmacı-Yazar Burak Çileli’den
“Salih Mirzabeyoğlu ve Yeni Fizik”
konferansı
Ankara Büyük Doğu Fikir Ocakları organizasyonuyla 26 Mart 2016
Cumartesi günü Saat 16:00’da “Salih Mirzabeyoğlu ve Yeni Fizik” adlı bir
konferans verilecek. Kurtuba Kitap ve Kafe konferans salonunda verilecek
olan konferansa, İstanbul Büyük Doğu Fikir Ocakları’ndan Araştırmacı-
Yazar Burak Çileli konuşmacı olarak katılıyor.

      

2016-03-21 23:27:00 -

Çileli konferansında, Salih
Mirzabeyoğlu’nun fikir üretme
metodunu, Sefine adlı eserinden
itibaren “Telegram Feylesofisi”
adıyla yaptığı fikir açılımlarını
vesile ederek anlatacak. Yeni Fizik
teorilerinin ne kadar “yeni”
olduğunu da sorgulayacak olan
Burak Çileli, kuantum ve hologram
teorilerinin İslâmî aslına,
Mirzabeyoğlu’ndan referanslarla
işaret ederken, günümüzde

sözkonusu görüşlerin şaman karması bir dinin yahut ideolojinin alt yapısı
gibi sunulmaya çalışılmasının tehlikesine de değinecek.    

Konferansın afişindeki mitolojik bir varlık olan kuyruğundan kendini ısıran
dairevi yılan-ouroboros ile kuşatılmış insan figürü, kökeni İdris
Peygambere dayanan hermetizm ekolüne ait Ortaçağ Avrupasındaki bir

Vatandaş bunu yapan marketlere ve
kanuni düzenlemeye isyan etti!
Son kullanım tarihi geçen gıda ürünlerinin
çöpe atılması vatandaşı çileden çıkardı. Bir
çöpte; tavuktan süte, sütten meyve ve
sebzeye kadar ..

EKONOMI

Gecenin flaş haberi Resmi Gazete’den
geldi: Vahit Kirişçi Pakdemirli’nin yerine
geldi!
Görevden af talebi kabul edilen Tarım ve
Orman Bakanı Bekir Pakdemirli'nin yerine
Vahit Kirişçi atandı.

GÜNDEM

"Afganlar Ukrayna'ya yardıma gidebilir!"
ABD'nin eski Afganistan hükümetine yardım
amacıyla eğittiği Afgan askerlerin, Rusya'ya
karşı savaşmak için Ukrayna'ya
gönderilebileceği beli..

DÜNYA
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metinden alınmış. İnsan figürü üzerindeki burçlar, İBDA fikriyatının
kurucusu Mirzabeyoğlu’nun “Ölüm Odası” adlı eserinde yer verdiği
tasavvufî bir erginleşme tabiri olan “beşerî simya” süreciyle alâkalı, yine
İdrisî-Hermetik bir ilim türünden olan beden astrolojisindeki
eşleştirmelerle aynı.

İlk tutukluluğundan tahliye edildiği 2001 yılından itibaren bu alanda çok
yönlü araştırmalar yapan Burak Çileli, o dönemde bir takım çevreleri
rahatsız etmiş, cinayet suçlamasıyla 2004’te tekrar tutuklanarak, önce
Ergenekoncu sonra da FETÖ’cü heyetlerin kontrolündeki şaibeli İstanbul
14. Ağır Ceza Mahkemesi’nin yargılamasıyla “ömür boyu ağır hapis”
cezasına mahkûm edilmişti. Geçtiğimiz Temmuz ayında, gözaltı ve
yargılama sürecinde maruz kaldığı hukuksuzluklar tesbit edilerek yeniden
yargılama kararıyla tahliye edilen Araştırmacı-Yazar, 2 Mart’ta yeniden
görülen mahkemesinde, suçsuzluğu sabit bulunarak beraat etmişti.



Konferansa giriş serbest.

26 Mart 2016 Cumartesi

Saat: 16:00

Kurtuba Kitap&Kafe

Bayındır 1. Sok. No:15/23
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